─ 1 ─

泉 州市教育局文件

泉教体〔2014〕7 号

 关于公布泉州市首届小学生趣味体育
校际挑战赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，市直

各小学：

为全面推进校园阳光体育，进一步丰富少年儿童年体育活动

的内容和形式，展示学生健康向上的精神风貌，不断提高在校学

生的身体素质，我局于 3 月 22 日组织举办了泉州市首届小学生

趣味体育校际挑战赛，共有 16 支代表队参加这次决赛活动。经

专家评审，决出名次，现将获奖名单予以公布：

一、一等奖

晋江市池店镇溜滨小学       泉州市晋光小学

泉州市实验小学             泉州师范学院附属小学

泉港庄重文实验小学         泉州市第二实验小学

 ─ 2 ─

永春县达埔中心小学        丰泽区第六中心小学

二、二等奖

德化县实验小学            石狮市龟湖中心小学

南安市第一实验小学        台商投资区东园后峰小学

安溪县第九小学            洛江区实验小学

泉州市昇文小学            惠安县山霞中心小学

三、优秀组织奖：

晋江市教育局              泉州市实验小学

希望获奖单位和学校不断总结经验，积极推动学校阳光体育

活动，落实在校学生每天一小学体育锻炼，为增强学生体质健康

作出表率。

泉州市教育局

2014 年 3 月 24 日

抄送：省教育厅体卫艺处。

泉州市教育局办公室                          2014 年 3 月 24 日印发